別　紙

令和７年　　　月　　　日
（一社）静岡県ＬＰガス協会　宛
　(ＦＡＸ：054-255-2474)
静岡県ＬＰガス料金高騰対策緊急支援事業
一般消費者等（ご家庭や企業等の皆様）向けチラシの必要部数調査
	会社名：

	住　所：

	ＴＥＬ：

	ＦＡＸ：

	記入責任者：

下記のとおり、一般消費者等（ご家庭や企業等の皆様）向けチラシの送付を希望いたします。

	チラシ送付先
	必要部数

	販売事業者(所)名
	住所

	(1)

	〒

	部

	(2)

	〒

	部

	(3)

	〒

	部

	(4)

	〒

	部

	(5)

	〒

	部

※１００枚単位でお申し込みください。
※記入欄が足らない場合は、本紙をコピーのうえご記入ください。
※令和７年８月２９日（金）までにＦＡＸにてご回報願います。